LISTADO DE APTOS Y NO APTOS AL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO COMPRENDIDO EN EL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

DIRECCION REGIONAL DE SALUD P%?CO %5 889- 400 SALUD PASCO

g Apellido Namero Grupo ocupacional Estado =
Nombres Apellido paterno e doctmento Cargo actual (AIRHSP) ofertade Cargo ofertado evaliacion Observacién
LAURA VERENICE ALANIA OSORIO 47442323 TECNICO ADMINISTRATIVO | Tecnico Administrativo  |TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Apto
VERONICA LISBETH AMPUDIA ROQUE 45131810 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
v [OLGA ARIAS CONDOR 04062099 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo TRABAJADORI/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
j} JHONY ALBERTO ATENCIO SILVESTRE 42193609 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC/|Tecnico Administrativo  [TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Apto
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
- L . UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
JESUS ALBERTICO ATENCIO DIAZ 45772171 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024
JUDY MAGALY CABELLO SOTO 74420510 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo  [TECNICO/A ADMINISTRATIVO | Apto
\ JHON WILLIAM CADILLO CALERO 43576067 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
) JENRRY GUSTAVO CALIXTO MEZA 43527866 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER Apto
WILDER FELIX CANA DEZA 41470809 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo  |TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Apto
MARIA ELENA CARHUAMACA  |CUELLAR 04074562 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
& MARCO ANTONIO CARLOS QUINTO 42146853 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER Apto
) ALEX JAVIER CELIS HERMITANO 77091460 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo  [TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Apto
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
ANA MARIA CHACON LEON 76914405 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo  [TECNICO/A ADMINISTRATIVO | No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024,
\ NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
{ INVER CHAMORRO BARTOLO 40284805 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024.
ANTONIO coLaQul HUAMAN 04056501 TECNICO EN INGENIERIA | Tecnico Administrativo  |TECNICO/A EN INGENIERIA | Pendiente
NATHAN ELVIS CONDEZO OSCATEGUI 45653705 ADMINISTRADOR/A Profesional Administrativo|ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | Apto
JUM BOSCO CORDOVA RAMOS 40217092 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO Apto
ORFA LUZ CUELLAR DE LA ROSA 70177120 TECNICO EN DIGITACION Tecnico Administrativo DIGITADOR/A Apto
ol NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
' NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
. . . . UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ARIOS CONTINUOS ©
NIELSEN ANDRES DE LA SOTA CALLUPE 41427961 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER No apto TRES AKIOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024,
\ NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
JHON FRANKLIN DEUDOR AVALOS 70521051 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024.
b EDEN SANTIAGO DOMINGUEZ EUFRACIO 43884284 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER Apto
HENRRY ENRIQUE DORREGARAY |COLCA 43342612 TECNICO ADMINISTRATIVO | Tecnico Administrativo TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Apto
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
= X i . UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
INES MARILU DUENAS LEON 45158015 TECNICO ADMINISTRATIVO | Tecnico Administrativo TECNICO/A EN ESTADISTICA No apto TRES ARIOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024.
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 7° REQUISITOS PARA
ACCEDER AL NOMBRAMIENTO NUMERAL 7.3. EL
POSTULANTE DEBE ACREDITAR LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:
CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE EDUCACION SECUNDARIA
COMPLETA Y EXPERIENCIA O CALIFICACION PARA REALIZAR
EMILIA JULIA ESTRELLA CHAGUA 04080579 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES No apto LABORES DE APOYO ADMINISTRATIVO.
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
VICTOR ADOLFO FERRUZO BALDEON 42354353 DIGITADOR Tecnico Administrativo  |TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024.
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
ELVIS MELECIO FLORES LOYA 46641047 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024
LAURA ABIGAIL FONSECA JORGE 46862408 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo  [TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Pendiente
BETSABE GOMEZ CLIMACO 40635445 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | Apto
ROSSABELTH CRISTINA [HINOSTROZA GARCIA 41294159 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administatvd.  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (Apoyo) Apto
MONICA FABIOLA HUAMAN CASAS 70978229 TECNICO ADMINISTRATIVO | Tecnico Administrativo ~ |[TECNICO/A ADMINISTRATIVO | Apto
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NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
JUAN CARLOS HUAMAN IGLESIAS 45031579 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024
HENRY FELIX HUATUCO SANCHEZ 41556583 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo DIGITADOR/A Apto
HERMES RIGOBERTO HUAYANAY CARRERA 04222553 VIGILANTE Augxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO Apto
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
- ’ UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
MARY CRUZ HUIDOBRO CALLUPE 45599613 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo DIGITADOR/A No apto TRES ARIOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024
EDER GABRIEL INGA COSME 45424794 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO Apto
MARIBEL SILVIA JUSTINIANO HUAMAN 04069185 TECNICO ADMINISTRATIVO | Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
DIOSMIL DAVID LEANO CUEVA 45930389 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO Apto
WILFREDO MANRIQUE |LEON HUARAZ 04049393 CONTADOR Profesional Administrativo| ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | Apto
LIZ KARINA LOPEZ © BAZAN 44085747 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | Apto
F/REDY LOYOLA PULIDO 80159714 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC{Tecnico Administrativo TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Apto
JHONY DAVID LUCAS VENTURA 44070632 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
GERVER PRIMITIVO MALPARTIDA MINAYA 44365193 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
NDARWIN JESUS MARTINEZ IGLESIAS 42319970 CHOFER Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO Apto
L\IZETH DANITHZA MAURICIO VALENZUELA |60511758 TECNICO EN SALUD Tecnico Administrativo TECNICO/A EN INGENIERIA | Apto
JHANIS KASANDRA MAYHUA GAMARRA 71538019 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
EDUARDO GABRIEL MELO CONDOR 04087018 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER Apto
ALTER ALFREDO MENDOZA CHAMORRO 80046138 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATIC{ Tecnico Administrativo TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Apto
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
" e el UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS AROS CONTINUOS O
ELI MARGARITA MESIAS JANAMPA 44206101 TECNICO EN SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo TRABAJADORJ/A DE SERVICIOS GENERALES No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024
EDITH GLADYS MEZA SOLIS 04082875 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
AURORA MAGNOLIA MUGGI DE LA ROSA 41767356 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
RAUL NIELS MURNOZ ALMERCO 70874409 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER Apto
.CHRIS EVELYN PACHECO CHIRRE 71035444 INGENIERO EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS [Profesional Administrativo| ESPECIALISTA DE SOPORTE A LA SALUD AMBIEN Apto
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
TRES AROS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024,
JOSE DE JESUS PAGAN CUELLAR 43417210 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO No apto ASIMISMO, NO CORRESPONDE AL GRUPO OCUPACIONAL
NO CUMPLE CON EL Articulo 7.- REQUISITOS PARA ACCEDER
AL NOMBRAMIENTO PARA ACCEDER AL NOMBRAMIENTO, EL
POSTULANTE DEBE ACREDITAR LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:
WILBER ALEX PAREDES HINOSTROZA |41055908  |TECNICO SANITARIO AMBIENTAL | Profesional Administrativo| ESPECIALISTA DE SOPORTE A LA SALUD AMBIENNo apto e e T
EN LOS CASOS QUE LA LEY LO EXIJA PARA EL EJERCICIO DE
LA PROFESION, RECONOCIDOS POR LA LEY UNIVERSITARIA Y
REGISTRADOS EN LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA (SUNEDU)
MAGALY ANITA PAREDES SEGURA 43235827 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
WILFREDO YERSON PEREZ MAURICIO 46131389 TECNICO ADMINISTRATIVO | Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | Apto
CESAR ALFREDO PICOY PAREDES 10427252 TECNICO EN SEGURIDAD Augxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
JAQUELINE POMA MIRANDA 40125191 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | Apto
DENIS ABEL POMA SOLIS 70776122 SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Apto
RODOLFO RAMOS JANAMPA 45077429 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
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i Apellido Nuamero Grupo ocupacional Estado =
Nombres Apellido paterno i Tl Cargo actual (AIRHSP) s Cargo ofertado L Observacién
ARTICULO 7.- REQUISITOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO PARA ACCEDER AL NOMBRAMIENTO, EL
POSTULANTE DEBE ACREDITAR LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:
. - . 7.1 PROFESIONALES
ZADITH ZULEMA RARAZ OTRERA 45506168 CONTADOR Profesional Administrativol ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO | No apto GRADO ACADEMICO DE BACHILLER O TITULO PROFESIONAL,
EN LOS CASOS QUE LA LEY LO EXIJA PARA EL EJERCICIO DE
LA PROFESION, RECONOCIDOS POR LA LEY UNIVERSITARIA Y
REGISTRADOS EN LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA (SUNEDU)
ALICIA MARGARITA RICALDI CHAVEZ 45922620 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
i i - . UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
ANDRES JOSE RIVERA TRUJILLO 42779126 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024,
RICHARD YERSSON RODRIGUEZ ROMERO 43595631 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO Tecnico Administrativo  |TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO Apto
SILVIA SUSANA SALVADOR SERRANO 44366202 INGENIERO AMBIENTAL Profesional Administrativo| ESPECIALISTA DE SOPORTE A LA SALUD AMBIENApto
JOSE ROBERTO SEGURA POLO 44169975 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER Apto
ROSA MERY SOLIS VITOR 04067403 CONTADOR | Profesional Administrativol CONTADOR/A | Apto
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
MARIELA ANGELICA TARACHEA DAGA 44648711 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024
LESLYE ESTEFANY TORIBIO MEZA 48162481 TECNICO ADMINISTRATIVO | Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | Apto
~|CESAR VILLANUEVA JANAMPA 40387347 TECNICO EN SEGURIDAD Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS PARA ACCEDER AL
NOMBRAMIENTO, ARTICULO 6° NUMERAL: 6.2 CONTAR CON
- = . UN VINCULO LABORAL MINIMO DE DOS ANOS CONTINUOS O
SABINO VINGULA ESPINOZA 10647566 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER No apto TRES ANOS DISCONTINUOS AL 14 DE JUNIO DE 2024
YATSEN RUSSELL YANAYACO TRINIDAD 46511796 TECNICO ADMINISTRATIVO | Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | Apto
GLADYS YNGARUCA , MESIAS 44206104 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES |Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES Apto
|
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